
Protokół Nr LIX/2010

Z uroczystej sesji Rady Miejskiej w Brzesku

odbytej w dniu 24 lipca 2010 roku

w sali obrad Urzędu Miejskiego w Brzesku ul. Głowackiego 51

Obradom uroczystej sesji  Rady Miejskiej w Brzesku przewodniczył radny Krzysztof 

Ojczyk Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku. 

W sesji udział wzięło 19 radnych:

Radny (a):

1. Adamczyk Marek,

2. Brzyk Franciszek,

3. Ciurej Tadeusz,

4. Chruściel Józef,

5. Góra Stanisław,

6. Kądziołka Maria,

7. Klimek Leszek,

8. Klimek Mieczysława,

9. Kramer Jadwiga,

10. Kubas Józef,

11. Kucia Maria,

12. Kwaśniak Adam,

13. Milewski Stanisław,

14. Ojczyk Krzysztof,

15. Pacewicz - Pyrek Katarzyna,

16. Pasierb Tadeusz,

17. Pikuła Lech,

18. Warzecha Apolonia,



19. Wiśniowski Mirosław.

Ad 1.  Otwarcie  Uroczystej  Sesji  Rady Miejskiej  w Brzesku przez Przewodniczącego 

Rady Miejskiej Krzysztofa Ojczyka.

Przedstawienie  porządku  obrad  przedstawił  proponowany  projekt  porządku 

obrad LIX uroczystej sesji Rady Miejskiej w Brzesku jak niżej:

Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Ojczyk otworzył obrady LIX uroczystej   Sesji 

Rady Miejskiej w Brzesku. 

Na uroczystą  sesję  przybyli  do Brzeska:  Biskup Tarnowski  Jego Ekscelencja  Ks.  Biskup 

Wiktor  Skworc,  poseł  Jan  Musiał,   

Wojewoda  Województwa  Małopolski  Stanisław  Sorys,  Marszałek  Województwa 

Małopolskiego Marek Nawara. Obecni byli także sołtysi, przewodniczący Zarządów Osiedli, 

księża  z  Dekanatu Brzeskiego i  wielu innych.  Wszystkich gości  powitali  przewodniczący 

Rady Miejskiej Krzysztof Ojczyk, oraz Burmistrz Brzeska Grzegorz Wawryka .

Przedstawienie porządku obrad uroczystej sesji Rady Miejskiej w Brzesku: 

1. Otwarcie Uroczystej Sesji Rady Miejskiej w Brzesku przez Przewodniczącego Rady 

Miejskiej Krzysztofa Ojczyka.

2. Powitanie  zaproszonych  Gości  przez  Burmistrza  Brzeska  

p. Grzegorza Wawrykę,

3. Przekazanie Dekretu Stolicy Apostolskiej o Patronacie Św. Jakuba Starszego Apostoła 

dla Miasta Brzeska przez Jego Ekscelencję Biskupa Tarnowskiego Wiktora Skworca. 

4. Zamknięcie obrad uroczystej Sesji przez Przewodniczącego RM.

Ad 2, 3,  
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Powitanie  zaproszonych  Gości  przez  Burmistrza  Brzeska  

p. Grzegorza Wawrykę. 

Uroczystą sesją Rady Miejskiej zainaugurowane zostało uroczyste przekazanie Dekretu 

Stolicy Apostolskiej o patronacie Św. Jakuba Starszego Apostoła dla Miasta Brzeska.  Na tę 

okazję do Urzędu Miejskiego przybyło wielu dostojnych gości. 

Uroczyste przemówienie wygłosił Burmistrz Grzegorz Wawryka, przybliżył sylwetkę Św. 

Jakuba Starszego Apostoła, podziękował przybyłym gościom, wyraził zadowolenie z faktu 

otrzymania przez miasto Dekretu Papieskiego o przyznaniu patronatu Św. Jakuba Starszego 

Apostoła dla miasta Brzeska.

Wystąpienia zaproszonych Gości.

Głos  zabrali  –  Jego  Ekscelencja  Ks.  Biskup  Wiktor  Skworc,  Marszałek  Województwa 

Małopolskiego Marek Nawara. 

Jego  Ekscelencja  Ks.  Biskup  Wiktor  Skworc,  na  ręce  Burmistrza  Brzeska  wręczył 

Burmistrzowi  Grzegorzowi  Wawryce  dekret  Stolicy  Apostolskiej  

o patronacie świętego Jakuba Starszego Apostoła dla Miasta Brzeska.

Marszałek Marek Nawara gratulował mieszkańcom i władzom samorządowym w związku z 

przekazaniem dekretu papieskiego.

W czasie uroczystej sesji wyróżnionych zostało medalami okolicznościowymi z okazji 625 

lecia lokacji Miasta Brzeska, otrzymali je: 

prof. dr hab. Stanisław Piech - wykładowca Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w 

Krakowie, 

ks. dziekan Józef Drabik – proboszczowi parafii świętego Jakuba, 

ks. Józef Mularz - proboszcz brzeskiej parafii pw. Miłosierdzia Bożego. Medale wręczono 

także Annie i Kazimierzowi Kuralom – sponsorom 
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i dobrodziejom wielu imprez charytatywnych. Za wzorową współpracę między samorządem 

gminnym i wojewódzkim w uznaniu zasług, medale z okazji 625-lecia burmistrz przyznał 

także Markowi Nawarze – Marszałkowi Województwa Małopolskiego oraz Stanisławowi 

Sorysowi - Wojewodzie Małopolskiemu.

Ad. 4 

Zamknięcie obrad uroczystej Sesji przez Przewodniczącego RM

Następnie  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  w  Brzesku  Krzysztof  Ojczyk  jeszcze  raz 

serdecznie podziękował wszystkim zebranym za przybycie na  uroczystą sesje podczas której 

został odczytany Dekret Stolicy Apostolskiej o Patronacie Św. Jakuba Starszego Apostoła dla 

Miasta  Brzesku.  Poinformował,  iż  wszyscy  zaproszeni  goście  udadzą  się  po  zamknięciu 

uroczystej  sesji  do  Parafii  Św.  Jakuba  Apostoła,  gdzie  odbędzie  się  Msza  połączona  z 

konsekracją  kościoła,  a  także  uroczyste  ogłoszenie  świętego  Jakuba  Starszego  Apostoła 

Patronem  Miasta  Brzeska  oraz  zamknął  obrady  LIX  uroczystej  sesji  Rady  Miejskiej  w 

Brzesku.

Protokołowała;
Joanna Szczepka 
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